
 
Prot. n. 6113 /C24        Poggio Mirteto, 22/11/2018  

 

 Albo Pretorio 

 Sito WEB 

 Atti 
 

Oggetto: Decreto graduatorie definitive per il reclutamento di personale interno all’lstituzione 

Scolastica collaboratore scolastico e personale docente Fondi Strutturali Europei – Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I 

– Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle 

competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, 

formatori e staff. Competenze di base - Avviso AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017. 

Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialità –espressione 

creativa espressività corporea) CUP: G43H17000030007 

Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua 

italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) CUP: 

G43H17000040007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto  il D. L. 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss. mm. ii. 

Visto il D. I. 1 febbraio 2001, n. 44 “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche 

Visto  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche 

Visti il Regolamento (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 

investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di 

Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale 

Europeo 

Visto il PON – Programma Operativo Nazionale 2014IT05M20P001 “Per la scuola – competenze e 

ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952 del 17 dicembre 

2014 della Commissione Europa 

Visto Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo 

(FSE).Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche 

mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. Competenze di 

base - Avviso AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017 

Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialità –

espressione creativa espressività corporea) 

Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua 

italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) 

Codice identificativo progetto: 10.2.2A-FSEPON-LA-2017-114 - A10.2.1A-FSEPON-LA-

2017-59 

Vista la nota prot. n. AOODGEFID-198 del 10/01/2018 con la quale la Direzione Generale per 

interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e 



l’innovazione digitale – Uff. IV del MIUR ha autorizzato il progetto, relativo al Programma 

Operativo Nazionale 2014-2020 –  Competenze di Base (importo complessivo  autorizzato 

euro 61.902,00 ) – Codice identificativo progetto: 10.2.2A-FSEPON-LA-2017-114 - 

A10.2.1A-FSEPON-LA-2017-59 

Visto Il verbale della Commissione nominata con nota prot.5888/C24 del 11/1/2018 
Considerate  Le domande dei candidati pervenute nei tempi e nei modi previsti nei dai suddetti bandi;   

 

Considerato Lo scadere del termine dei 15 giorni dalla pubblicazione delle predette graduatorie provvisorie per 

la presentazione di eventuali ricorsi avverso le stesse 
// 

  
 

D ECRETA 
che le graduatorie sottoelencate si intendono DEFINITIVE e che, pertanto, in data odierna lo scrivente da 

incarico all’ufficio di segreteria di procedere agli adempimenti del caso. 

 

COLLABORATORI SCOLASTICI – per apertura locali e supporto operativo 

 

Numero Cognome e Nome Punteggio 

1 Aleandri Loretana 85 

2 Latini Franca 85 

3 Pezzotti Nicoletta 85 

4 Sciarra Paola 85 

5 Bonacasa Pasqua 55 

6 Troiani Gianni 30 

 

 
PERSONALE DOCENTE - coordinatore operativo e di supporto alle attività 

 

Numero Cognome e Nome Punteggio 

1 Felicioni Patrizia 88 

 

PERSONALE DOCENTE - referente per il monitoraggio e la valutazione 

Numero Cognome e Nome Punteggio 

1 Ardolino Paolo 60 

 

 
        


